
HODNOTITELSKÉ TABULKY
ke grantovému říZení

,,Fasády historických objektů"
pro poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec pro

I. Identifikační údaje

Předkladatel projektu (žadatel):

Název projektu: Obnova fasády Pražská 913,
Humpolec

celkový rozpočet projektu: 500.838,-

Požadovaná výše podpory
-(KČ) 250.000,-
-( %) 50

II. Úplnost podání

Předmět hodnocení ano ne
žádost byla podána ve stanoveném termínu "
žádost je na předepsaném formuláři "
žádost je úplná včetně příloh "
žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks "
oprávněný žadatel dle ČI.III. výzvy "

je splněn požadovaný min.podíl příjemce "
požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory "
doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené "
Projekt je způsobilý pro další h'?d!!°¢ení x

Jiná sdělení:
Komentář (v případě že projekt není způsobilý pro další hodnocení):

Hodnocení provedl: grantová komise Dne 12.4.20
Jméno předsedy komise (výboru) Karel Kratochvíl......... Podp

]



III. Hodnocení
III/1. Posouzení splnění podmínek zadání a základních kritérií

a)

Předmět hodnocení ano ne
Soulad s cílem grantového programu x
Soulad - datum výstavby objektu (do r.1945 včetně) x
s rozsahem - opraĹ'a fasád - historicky cenných x

programu - rehabilitace v min. poškozených
- repase historických dveřních a okenních výplní
- investice stavebního charakteru

Soulad - objekt se nachází ve vymezené ploše histor.zástavby x
s lokalizací - objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu
projektu i " j ' '- navazu, e na vere ne prostranství x

Soulad projektu s obecně platnými právními předpisy x

Důčí vyhodnocení (pokudje alespoň jedno NE hodnocení- projekt se dále nehodnotí, X
v případě NE u yýplnl'oken a dyeříse dále posuzu/e/en jako uznatelnáfasáda ob/ektu)

b)

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2)
Přijatelnost a nepřijatelnost výdajů 2
Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů 2
Připravenost a realizovatelnost projektu 2
Důvěryhodnost předkladatele 2
a jeho schopnost akci spolufinancovat a realizovat

Bodové hodnocení celkem 8
(O- nesplňuje, l- splňuje částečně, 2- splňuje dobře;
je-li alespoňjeden předmět hodnocení ohodnocen
poäem bodů nula, p'qjekt se dále nehodnotí)

Komentář:

Projekt splňuje základní kritéria pro hodnocení ano ne

Hodnocení provedl: grantová komise Dne 12.4.2021. ........ ..
Jméno předsedy komise (výboru) Karel Kratochvíl......... Podpis

2



r"

III.2. Hodnocení projektu dle specifických kritérií

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7)
Významnost umístění objektu z hlediska prostorových vztahů
Pomocná tabulka:
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb souvisejících s náměstím
v ulicích navazujících"" - 7
Ostatní historická náměstí - 5
Spojnice historických háměstí - 4

Umístění dle komunikačních vazeb (návaznost na hlavní komunikace) 3-0 2

Bodové hodnocení celkem 2
(je-li alespoňjeden předmět hodnocení ohodnocen
počtem bodů nula, p'ojekt se dále nehodnotí)

"" — ulicemi navazujícími na Horní a Dolní náměstí jsou myšleny ulice 5.května až po křižovatku
s uljihlavskou,ul.Masařykovou až po křižovatku s ulici Na Stupníku, ul.Hradská ke křižovatce s ul.Hrdličkovou,
ul.Žižkovu, a ulAZábrainy až po křižovatku s ul.Rašínovou.

Komentář: -

Navržená výše podpory projektu Kč %
163.673 32,67

Hodnocení provedl: grantová komise
Jméno předsedy komise Karel Kratochvíl.........

Dne 12.4.202,1............ .
Po

3



.0"

HODNOTITELSKÉ TABULKY
ke grantovému říZení , ,ii, , , , ., ,,,,,. ,,T,

©

,,Fasády historicjkých objektů" , '-_'«.. _
ačpro poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec pro rok"2021 " - "'

I. Identifikační údaje

Předklddate] projektu (žadatel):

Název projektu: Stavební úpravy fasády
bytového domu čp.2 v Humpolci

— I.etapa
Celkový rozpočet projektu: 568.874,-KČ

Požadovaná výše podpory 227.550,-
-(KČ)
-( %) 40

II. Úplnost podání

Předmět hodnocení ano ne ,
žádost byla podána ve stanoveném termínu x
žádost je na předepsaném formuláři x
žádost je úplná včetně příloh x
žádost ,je podána ve stanoveném počtu 2ks x
oprávněný žadatel dle Č1.III. výzvy "

je splněn požadovaný min.podíl příjemce x
požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory x
doba !rvSní projektu nepřevyšuje stanovené x
projekt je způsobilý pro další hodno¢ení x

Jiná sdělení:
Komentář (v případě že projekt není způsobilý pro další hodnocení):

Hodnocení provedl: grantová komise Dne 12.4.202
Jméno předsedy komise (výboru) Karel Kratochvíl......... Pod

4



III. Hodnocení
I.II/1. Posouzení splnění podmínek zadání a základních kritérií
a)

Předmět hodnocení ano ne
Soulad s cílem grantového programu x
Soulad - datum výstavby objektu (do r.1945 včetně) x
s rozsahem - oprava fasád - historicky cenných x

programu - rehabilitace v min. poškozených x
- repase historických dveřních a okenních výplní
- investice stavebního charakteru

Soulad - objekt se nachází ve vymezené ploše histor.zástavby x
s lokalizací - objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu x
projektu - navazuje na veřejné prostranství

Soulad p'ojektu s obecně platnými právními předpisy x

Di7čí vyhodnocení (pokudje alespoň jedno NE hodnocení- projekt se dále nehodnotí, x
v případě NE u výplníoken a dveříse dále posuzu/e /en jako uznatelnáfasáda ob/ektu,l

b)

" Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2) -
Přijatelnost a nepřijatelnost výdajů 2
Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů 2
Připravenost a realizovatelnost projektu 2
Důvěryhodnost předkladatele 2
a jeho schopnost akci spoluňnancoyat,jí realizovat

" Bodové hodnocení celkem 8
(O- nesplňuje, l- splňuje částečně, 2- splňuje dobře;
je-li alespoňjeden předmět hodnocení ohodnocen
poäem bodů nula, prqjekt se dále nehodnotí)

Komentář:

Projekt splňuje základní kritéria pro hodnocení ano ne

Hodnocení provedl: grantová komise Dne 12.4.2021
Jméno předsedy komise (výboru) Karel Kratochvíl......... Podpis

5



-TT'

III.2. Hodnocení projektu dle specifických kritérií

Předmět hoanocení (Počet bodů 0-7)
Významnost umístění objektu z hlediska prostorových vztahů
Pomocná tabulka:
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb souvisejících s náměstím 7
v ulicích navazujících"" - 7
Ostatní historická náměstí - 5
Spojnice historických háměstí - 4
Umístění dle komunikačních vazeb (návaznost na hlavní komunikace) 3-0

Bodové hodnocení celkem 7
(je-li alespoňjeden předmět hodnocení ohodnocen
počtem bodů nula, /'"ojekt se dále nehodnotí)

" - ulicemi navazujícími na Horní a Dolní náměstí jsou myšleny ulice 5.května až po křižovatku
s ul.jihlavskou,ul.Masan'kovou až po křižovatku s ulici Na Stupníku, ul.Hradská ke křižovatce s ul.Hrdličkovou,
ul.Žižkovu, a ul.j.Zábrany až po křižovatku s ul.Rašínovou.

Komentář: -

Navržená výše podpory projektu Kč %
216.443 40

% uváděno z uznatelných nákladů

Hodnocení provedl: grantová komise
Jméno předsedy komise Karel Kratochvíl.........

Dne 12.4.20 ..............
Pod

6



,?

E

HODNOTITELSKÉ TABULKY
ke grantovému říZení

,,Fasády historicjVch objektů"
pro poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec pro

I. Identifikační údaje

L

Předkladatel projektu (žadatel):

Název projektu: Nová fasáda RD č.p.656 na
pozemku p.č.st.752

Celkový ronočet projektu: 515.500,-KČ

Požadovaná výše podpory 250.000,-
-(KČ)
-( %) 48,5

II. Úplnost podání

Předmět hodnocení ano ne
žádost byla podána ve stanoveném termínu x
žádost je na předepsaném formuláři x
žádost je úplná včetně příloh x
žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks x
oprávněný žadatel dle ČI.III. výzvy x

je splněn požadovaný min.podíl příjemce x
požadovaný příspěvek splňuje % výše podpo'y "
doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené

, "
Projekt je způsobilý pro další hodnoCení x

Jiná sdělení:
Komentář (v případě že projekt není způsobilý pro další hodnocení):

Hodnocení provedl: grantová komise Dne 12.4.20 l
Jméno předsedy komise (výboru) Karel Kratochvíl......... P

7



\ '
III. Hodnocení
III/1. Posouzení splnění podmínek zadání a základních kritérií
a)

Předmět hodnocení ano ne
Soulad s cílem grantového programu x
Soulad - datum výstavby objektu (do r.1945 včetně) x
s rozsahem - oprava fasád - historicky cenných

programu - rehqbilitace v min. poškozených x
- repase historických dveřních a okenních výplní
- investice stavebního charakteru -

Soulad - objekt se nachází ve vymezené ploše histor.zástavby x
s lokalizací - objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu
projektu

- navazuje na verejne prostranstvi x

Soulad p'ojektu s obecně platnými právními předpisy x

Di7Čí vyhodnocení (pokudje alespoň jedno NE hodnocení- projekt se dále nehodnotl: x
v případěNE u výplníoken a dveříse dále posuzq/e/en,/ako uznatelná,fasáda ob/ektu)

b)

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2)
přjjatelnost a nepřijatelnost výdqjů l
Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů 2
Připravenost a realizovatelnost projektu 2
Důvěryhodnost předkladatele 2
a jeho schopnost akci spolufinancovat a realizovat
Bodové hodnocení celkem 7
(O- nesplňuje, l- splňuje částečně, 2- splňuje dobře;
je-li alespoňjeden předmět hodnocení ohodnocen
počtem bodů uula, ,prqjekt se dále nehodnotí)

Komentář:

Projekt splňuje základní kritéria pro hodnocení ano Rě

Hodnocení provedl: grantová komise
Jméno předsedy komise Karel Kratochvíl.........

Dne 12.4.20 1..............
Pod

8



"y

III.2. Hodnocení projektu dle specifických kritérií

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7)
Významnost umístění objektu z hlediska prostorových vztahů
Pomocná tabulka:
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb souvisejících s náměstím
v ulicích navazujících"" - 7
Ostatní historická náměstí - 5
Spojnice historických háměstí - 4 4
Umístění dle komunikačních vazeb (návaznost na hlavní komunikace) 3-0

Bodové hodnocení celkem 4
(je-li alespoňjeden předmět hodnocení ohodnocen
počtem bodů nula, /"ojekt se dále nehodnotí)

" - ulicemi navazujícími na Horní a Dolní náměstí jsou myšleny ulice 5.května až po křižovatku
s ul.jihlwskou,ul.Masaykovou až po křižovatku s ulici Na Stupníku, ul.Hradská ke křižovatce s ul.Hrdličkovou,
ul.Žižkovu, a ul.j.Zábrany až po křižovatku s ul.Rašínovou.

Komentář:

- Ponížení o neuznatelné náklady na zateplení.
- Příspěvek za podmínky důsledného dodržení členění fasády a její barevnosti do

ul.Masarykova dle dobových fotografií (základní plocha fasády tmavší než vystupující
prvky), kontrola vzorků barevnosti členem grantové komise, ostatní fasády bez členění
(pouze v tmavším odstínu), před podpisem smlouvy doložit návrh detailů fasády do
ul.Masarykova.

Navržená výše podpory projektu Kč %
119.884,- 40

% uváděno z uznatelných nákladů

Hodnocení provedl: grantová komise
Jméno předsedy komise Karel Kratochvíl.........

Dne 12.4.2021,,<..........
Po

9



Pomocná tabulka pro vyhodnocení podaných žádostí a návrhu výše dotace
na jednotlivé projekty

ke grantovému řízení ,,Fasády historických objektů" k poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec 2021

Poř.. Název projektu, žadatel Požad.výše Získ.hod.dleIII.2 Cenafasády Příspěvek navržený
č. přísp. (celkem bodů) (Kč/m2) grantovou komisí

Kč % Kč %

1 Obnova fasády Pražská 913, Humpolec, 250.000,- 50 10 - 163.673,- 32,67

2 Stavební úpravy fasády bytového domu čp.2 227.550,- 40 15 - 216.443,- 40
v Humpolci - I.etapa,

3 Nová fasáda RD č.p.656 na pozemku p.č.st.752, 250.000,- 48,5 11 - 119.884,- 40

Celkem výše dotace na toto grantové schéma Celkem navržená výše dotace pro daný kalendářní rok (KČ)
pro daný rok dle rozpočtu Města Humpolec (KČ)

500.000,- 500.000,-

Návrh provedl: grantová komise Dne 12.4.2021
Předseda komise Karel Kratochvíl Podpi

10


